
UCHWAŁA NR XVIII/130/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Bożnów nazwy ulicy Lawendowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Żagań, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Bożnów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 3/45, nazwę ulicy „Lawendowa”. Właściciel drogi, Agencja Nieruchomości Rolnych, wyraził 
pisemną zgodę na nadanie drodze nazwy ulicy.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulicy w miejscowości Bożnów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 1876



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/130/16

Rady Gminy Żagań

z dnia 13 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1876


		2016-09-20T08:19:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




